
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla Przewodniczącego Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art.25 ust.4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. poz.609 
t.j.), oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  27 października  2021  r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.2021.1974) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości  2.000,00 zł . 

2. Wysokość diety ulega obniżeniu za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy o  10 %  i za każdą 
nieobecność na  posiedzeniu komisji, której jest członkiem o  10 %. 

3. Postanowienia ust. 2 nie mają zastosowania, jeśli nieobecność Przewodniczącego jest spowodowana 
wykonywaniem innych obowiązków wynikających ze sprawowania mandatu radnego. 

4. W sytuacji niewykonywania obowiązków przez okres dłuższy niż miesiąc (np. z powodu wyjazdu za 
granicę, choroby, urlopu lub innej przyczyny) dieta nie przysługuje. 

5. Przewodniczący Rady zobowiązany jest do pisemnego poinformowania Wiceprzewodniczącego Rady 
o czasowym niewykonywaniu obowiązków związanych z pełnieniem mandatu, podając okres w którym 
obowiązki te nie były wykonywane. 

6. Informację o której mowa w ust. 5 należy przedłożyć Wiceprzewodniczącemu Rady najpóźniej 
w ostatnim dniu miesiąca, którego taka sytuacja dotyczy. 

7. W przypadku zmiany w trakcie danego miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez 
Przewodniczącego, od której  uzależniona  jest wysokość diety, wysokość diety za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji. 

§ 2. Dieta Przewodniczącego będzie wypłacana za dany miesiąc i jej wypłata następuje jednorazowo 
w terminie do dnia 10 następnego miesiąca, na wskazany rachunek bankowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/251/2021 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2746



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomyśl nad Sanem 

 
 

Krzysztof Sioda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2746


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-11T12:02:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




